2

[image: image1.jpg]'
&

e

Y

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
  02 сентября  2020 г.                                                                                 №   1145-па

  10 июня 2020 г.                                                                                           № 768-па
О внесении изменений в постановление администрации

Партизанского городского округа от 27.05.2020 года № 687-па
«Об утверждении перечня муниципальных программ Партизанского городского округа на 2021 год»
Во исполнение ст.8 Федерального закона от 24 июня 1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановления администрации Партизанского городского округа от 13 февраля 2017 № 177-па «О внесении изменений в Порядок принятия решения о разработке, формировании и реализации муниципальных программ и оценки эффективности их реализации», на основании статей 29, 32 Устава Партизанского городского округа, администрация Партизанского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в перечень муниципальных программ Партизанского городского округа на 2021 год, утвержденный постановлением администрации Партизанского городского округа от 27 мая 2020 № 687-па «Об утверждении перечня муниципальных программ Партизанского городского округа на 2021 год» (с учетом изменений от 29 июля 2020 № 993-па, от 10 июня 2020 № 768-па), изложив пункт 22 в новой редакции:
	«22.
	«Создание контейнерных площадок для сбора твердых бытовых коммунальных отходов на территории частного сектора Партизанского городского округа» на 2021-2025 годы
	Управление жилищно-коммунального комплекса администрации Партизанского городского округа
	Формирование системы санкционированных мест сбора твердых коммунальных  отходов на территории частного сектора Партизанского городского округа.
Создание контейнерных площадок для сбора мусора соответствующих нормативным требованиям (наличие трехстороннего ограждения, твердое основание).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о.заместителя главы администрации-начальника управления жилищно-коммунального комплекса П.В.Зуботыкина.
Глава городского округа                                                               О.А. Бондарев